
Α∆Α: Β4ΛΡ7Λ7-9ΝΕ 

 

 - 1 - 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

∆/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 537 
 

Συνεδρίαση 28
η 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 819/2012 

 

Στην Αθήνα, σήµερα στις 05/06/2012,  ηµέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 12:00µ. ,  στο Κατάστηµα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από 
πρόσκληση της Προέδρου της, που κοινοποιήθηκε νόµιµα στα µέλη της, την 30/05/2012.  

 

Θέµα 1ο  

∆ιενέργεια επαναληπτικής δηµόσιας πλειοδοτικής, φανερής και προφορικής δηµοπρασίας για την 
εκµίσθωση του υπαίθριου θερινού κινηµατογράφου της Περιφέρειας Αττικής, στο Αττικό Άλσος 
Παρόντες:  

• Η Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, κα Βασιλάκου Λιλίκα 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Βουδούρης Παναγιώτης  

• Βασιλάκης Μιχαήλ 

• Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

• Μαριδάκης Στυλιανός  
Το αναπληρωµατικό µέλος της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Προµπονάς Ιάκωβος 
Απόντες: 
Τα τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Μπάστας Κωνσταντίνος  

• Αγγελόπουλος Παναγιώτης 

• Σπυρίδων Σπυρίδων 

• Κουρούσης Χρήστος  

• Ζαφειρίου Ελένη 
 

Χρέη Γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Τρουλάκη 
Άννα 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος της Επιτροπής, κα Βασιλάκου δίνει το λόγο στην κα 
Μουρτζανού, η  οποία ενηµερώνει τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Η Υπηρεσία θέτει υπόψη της Οικονοµικής Επιτροπής τα παρακάτω: 
   Σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 766/2012 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής αποφασίσθηκε η 
επανάληψη της πλειοδοσίας που αφορά την εκµίσθωση του υπαίθριου θερινού κινηµατογράφου 
στο Αττικό Άλσος για πέντε χρόνια.  
   Περίληψη της επαναληπτικής δηµοπρασίας δηµοσιεύτηκε στις εφηµερίδες Γενική ∆ηµοπρασιών 
και ∆ηµοπρασιών & Πλειστηριασµών, τοιχοκολλήθηκε στον πίνακα αναρτήσεων-δηµοσιεύσεων του 
Περιφερειακού Καταστήµατος και αναρτήθηκε στην επίσηµη ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής, µε 
ηµεροµηνία διενέργειας της δηµοπρασίας από την Οικονοµική Επιτροπή στις 5 Ιουνίου 2012 και 
ώρα 1200. 
     

Έχοντας υπόψη τα παραπάνω 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 



Α∆Α: Β4ΛΡ7Λ7-9ΝΕ 

 

 - 2 - 

Την διενέργεια της υπ’ αριθµ. οικ. 78119/30.05.2012 δηµοπρασίας, σύµφωνα µε τις 
διατάξεις του Π.∆. 242/96 και τους όρους της εν λόγω διακήρυξης για την εκµίσθωση του υπαίθριου 
θερινού κινηµατογράφου της Περιφέρειας Αττικής, στο Αττικό Άλσος. 

Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Ο.Ε. καλεί τους συµµετέχοντες στην υπόψη δηµοπρασία. 
Παρίσταται ως συµµετέχων στην δηµοπρασία ο κος Στέφος Ιωάννης. Ο κος Στέφος ερωτηθείς για 
την προσφορά του (η δηµοπρασία ξεκινά µε ύψος ετήσιου µισθώµατος 30.000,00€) δηλώνει ότι 
προσφέρει ετήσιο µίσθωµα ύψους 30.000,50 €. 

 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

 
Κατακυρώνει το αποτέλεσµα της δηµοπρασίας στον κ Στέφο Ιωάννη µε ετήσιο µίσθωµα 30.050,00€ 
(τριάντα χιλιάδες πενήντα ευρώ). 
Ως εγγυητής δεσµεύεται ο κος Καραθανάσης Βασίλειος. 

 

 
 

     Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

                                                      

 
 
 
    Βασιλάκου Λιλίκα                    Τρουλάκη Άννα 

Τα Μέλη  

Βουδούρης Παναγιώτης  

Βασιλάκης Μιχαήλ  

Κανελλάκης Κωνσταντίνος 

Μαριδάκης Στυλιανός  

Προµπονάς Ιάκωβος  
 


